

Referat fra møte i nærutvalget - kommunedel 2

Dato og tidspunkt: 28.oktober 2021, kl. 18.00 – 19.58

Sted: Knutepunkt Mjøndalen (Gamle rådhusgata 2, Mjøndalen)

Til stede: Per-Vidar Bjerke (lokal koordinator), Marit Hjallen Leknes, Gerhard Løhre, Knut Myrvold, Erik A. Nedberg, John Ragnar Stenersen og Knut Gjerde.

Forfall: Syed Wali Hali Gilani, Gard Hofsvang, Janos Major, Joy Ange Menyeshyaka, Sadhvi Sharma og Amelia Bakke Ålien.

Møteleder og referent: Per-Vidar Bjerke, lokal koordinator i kommunedel 2

Sak 18/21 Orienteringer fra lokal koordinator

Orienteringer fra lokal koordinator i kommunedel 2:

- **Frivillighetsprisen 2021**

Det er nå mulig å nominere kandidater til Frivillighetsprisen. Frist for å komme med forslag på kandidater er 31.oktober 2021.

Link til skjema for å nominere kandidater til Frivillighetsprisen:

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=CqIC9mw9hEWgFHKjk59X_oUxTGrVEeIOoGuYEML_TTFUOEJFWUZKNFE2UVJIMFNLOTdDVDJJEg1WC4u

Nytt av i år er at Nærutvalgene skal kåre lokale vinnere som så går videre til en finale. Alle kommunedelene vil dermed ha med en kandidat i finalen når det skal kåres en vinner av Drammen kommunes Frivillighetspris 2021.

- **Innspill til handlings- og økonomiplan 2022 – 2025**

For nærutvalgene så vil rådmann Elisabeth Enger holde en orientering om forslaget til handlings- og økonomiplan 2022 - 2025. Orienteringen vil bli holdt på Teams, den 8.november. Nærutvalgene vil så få muligheten til å fortelle hva de har hatt størst fokus på i 2021, og hva det er viktig at politikerne kjenner til før de skal behandle forslaget. Frist 19.november.

- **Workshop i forbindelse med prosjektet INNBYGG**

Kommunedel 7, Strømsø nedenfor Vestfoldbanen, er med i prosjektet INNBYGG som handler om innbyggermedvirkning i boligbygging. I den forbindelse ble det den 7. september holdt en workshop på Knutepunkt Strømsø. Workshopen ble holdt av Byantropologene og hensikten var å kartlegge opplevelser og erfaringer når det gjelder kontakt med kommunen før nærutvalget ble opprettet, og hvordan det oppleves nå når nærutvalget er i gang. Ettersom det i innledende fase av prosjektet var nyttig å få med flere perspektiver så ble også innbyggere fra dette nærutvalget invitert til å delta på denne workshopen.

- **Neste hovedmøte i nærutvalget holdes 17.november 2021, kl. 18.00**

Sak 19/21 Gjennomgang av status for saker behandlet i nærutvalget så langt i 2021

Gjennomgang av status for alle saker behandlet i nærutvalget så langt i 2021:

Sak 01/21 Agenda for møtet, streaming og møteregler

Status og kommentar: Nærutvalgsmøtene streames ikke lenger. Hovedmøtene gjennomføres nå som fysiske møter og er åpne for tilhørere.

Sak 02/21 Kort innledning ved leder av Hovedutvalget for Kultur, idrett og frivillighet

Kommentar: Ingen kommentarer til denne saken.

Sak 03/21 Presentasjonsrunde

Kommentar: Ingen kommentarer til denne saken.

Sak 04/21 Representant for personer med funksjonsnedsettelse

Kommentar: To personer som i nærutvalget skulle vært representanter for personer med funksjonsnedsettelse har trukket seg. Det arbeides med å få fylt denne plassen.

Sak 05/21 Konstituering valg av leder

Kommentar: Janos Major ble valgt som leder, og representerer nærutvalget utad.

Sak 06/21 Opplæring nærutvalg – roller og reglement

Kommentar: reglementet skal senere evalueres og nærutvalget kommer da tilbake til saken.

Sak 07/21 Hvordan skal nærutvalget arbeide fremover?

Kommentar og status: Utover de fire hovedmøtene i året, så holdes det arbeidsmøter etter behov. Det har så langt i år vært holdt tre hovedmøter (inkludert dette) og to arbeidsmøter. I tillegg har nærutvalgets medlemmer deltatt på tre orienterings- og informasjonsmøter.

Sak 08/21 Kommuneplanens samfunnsdel I

Kommentar: Nærutvalget ble oppfordret til å skape engasjement lokalt. Flere av kommunedelens innbyggere deltok i ulike medvirkningsaktiviteter, blant annet Gjestebud.

Sak 09/21 Samarbeidsavtale

Kommentar: Nærutvalgets samarbeidsavtale ble vedtatt den 12.mai.

Sak 10/21 Kommuneplanens samfunnsdel II

Kommentar: Nærutvalget oppfordret aktivt lag og foreninger i kommunedelen til å sende inn innspill og merknader i høringsperioden.

Sak 11/21 Natteravnordningen

Kommentar og status: Nærutvalget gjorde et vedtak om at de støtter natteravnordningen som et godt tiltak og et viktig bidrag til et trygt og godt oppvekstmiljø for ungdommene i kommunedelen, og vil bidra til å spre informasjon om ordningen.

Sak 12/21 Nytt sykehjem i Krokstadelva (Brekkejordet)

Kommentar og status: Nærutvalget gjorde et vedtak om at de ønsker å følge saken videre. Lokal koordinator for kommunedelen har sendt konseptvurderingen og andre dokumenter i saken til nærutvalgets medlemmer.

Saken var oppe i Formannskapet i juni 2021 (sak 83/21 Krokstad sykehjem – oppfølging av vedtatt økonomiplan). Antall plasser opprettholdes (128 plasser), men det planlegges nå ikke å bygge i heltre og ikke et såkalt «passivhus». Det blir også noen arealreduksjoner. Dagsenterets areal reduseres, og både p-areal og grøntarealer reduseres. I tillegg fjernes areal for utleie til eksterne aktører.

Drammen eiendom KF har anslått at byggingen kan starte mot slutten av 2022, og stå ferdig i midten av 2025. De regner på hva økte entreprisekostnader vil kunne bety.

Vedtaket: Nærutvalget ønsker å følge saken videre frem til sykehuset er realisert, og er opptatt av hva vedtaket i Formannskapet betyr for tjenestetilbudet ved sykehuset.

Sak 13/21 Oppvekstmiljøet for barn og unge i kommunedelen – forebygging av mobbing i skolen

Kommentar: Nærutvalget er tidligere blitt orientert om hvordan kommunedelens skoler arbeider for å forebygge mobbing.

Sak 14/21 Trafikkforholdene i kommunedelen

Kommentar og status: Nærutvalget var under behandlingen av denne saken spesielt opptatt av følgende veier: Langrand, Brudeberget, Tråkka, Nordlysveien, Saturnveien og Marsfeltet. Det handler om trafiksikkerhet, trafikkstøy, vedlikehold, brøyting/salting, og om parkeringsmuligheter. I tillegg er nærutvalget opptatt av kollektivtilbudet i kommunedelen. De nye elektriske

bussene har færre sitteplasser enn de bussene som tidligere ble benyttet. Dette ønskes kompensert med flere avganger ettersom overfylte busser fører til farlige situasjoner.

Vedtak: Nærutvalget ønsker om å følge opp denne saken videre, og ber lokal koordinator for kommunedelen om å ta opp trafikkforholdene, og busstilbudet, med administrasjonen i kommunen og Viken Fylkeskommune.

Sak 15/21 Kostnadskonsekvenser utbyggingen på Mile

Kommentar: Nærutvalget er tidligere blitt orientert om hvordan utbyggingen på Mile er finansiert.

Sak 16/21 Forekomster av den uønskede plantearten Kanadagullris

Kommentar og status: Nærutvalget har tidligere vedtatt at de ønsker å følge opp denne saken. Det er et ønske om et dugnads- og opplysningsprosjekt for bekjempelse av uønskede plantearter i kommunedelen. Lokal koordinator er bedt om å videreformidle dette til Miljø og landbruk i Drammen kommune.

Sak 17/21 Eventuelt – Fritidskortet

Kommentar: Nærutvalget har tidligere blitt orientert om ordningen med Fritidskortet.

Sak 20/21 Planlegging av ordførerens besøk i kommunedelen den 10.november 2021

Kort beskrivelse: Ordføreren ønsker å besøke kommunedelen, og nærutvalget, onsdag den 10. november. Ordføreren ønsker da å ha høre om saker som innbyggerne og nærutvalget er opptatt av, og litt om hvordan nærutvalget har fungert så langt.

Det ble i nærutvalget diskutert hvilke saker som ønskes presentert for ordføreren.

Vedtak: En arbeidsgruppe bestående av Janos Major (nærutvalgets leder), Gerhard Løhre og Erik A. Nedberg planlegger besøket sammen med lokal koordinator i kommunedelen. Det er også de som representerer nærutvalget under besøket.

Sak 21/21 Eventuelt

• Drammen på langs 2022

Drammen på langs 2022 er en markering av den nye kommunen og er tenkt som en festival som vil foregå over en helg neste høst (26. - 28.august 2022). Festivalen skal vise frem, og invitere til idretts-, friluftss- og kulturopplevelser i hele Drammen. 2022 er for øvrig også Frivillighetens år.

Det ble i møtet diskutert hvilke aktiviteter som kan skapes, hvordan de kan realiseres og hvilke aktører som bør med. Steder som ble nevnt som aktuelle for arrangementer under festivalen er Tusenårsstedet, Folkets hus, Eknes og Årbogen.

Vedtak: Lokal koordinator bes videreformidle nærutvalgets innspill til Kultur, idrett og frivillighet, Drammen kommune.

• Brannstasjonen i Mjøndalen

Det ble stilt spørsmål om hva som nå er planlagt når det gjelder brannstasjonen i Mjøndalen. Spørsmålet ble stilt med bakgrunn i at det skal finnes planer for en felles brannstasjon for Eiker-bygdene lokalisert da på Loesmoen.

Vedtak: Lokal koordinator for kommunedelen bes undersøke hva som er Drammensregionens brannvesen IKS sine fremtidsplaner for Mjøndalen brannstasjon, og komme tilbake til nærutvalget med en orientering om dette.